
ZARZĄDZENIE NR 139A/21 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2021r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r., poz. 305 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 139/21 Burmistrza Nasielska z dnia 30 listopada 2021r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2021r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2021 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Bogdan  Ruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BAA6D30-2072-4C4E-BB94-F87B3EB18843. Podpisany Strona 1



Załącznik

do Zarządzenia Nr 139a/21

Burmistrza Nasielska

z dnia 30 listopada 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
707 451,00 0,00 707 451,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 397 051,00 0,00 397 051,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 18 000,00 3 450,00 21 450,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 -3 450,00 21 550,00

758 Różne rozliczenia 701 543,00 -351 100,00 350 443,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 701 543,00 -351 100,00 350 443,00

4810 Rezerwy 701 543,00 -351 100,00 350 443,00

801 Oświata i wychowanie 11 796 507,99 15 440,00 11 811 947,99

80195 Pozostała działalność 1 356 396,00 15 440,00 1 371 836,00

4220 Zakup środków żywności 6 956,00 2 784,00 9 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 409,00 12 216,00 122 625,00

4430 Różne opłaty i składki 1 896,00 440,00 2 336,00

851 Ochrona zdrowia 538 510,00 0,00 538 510,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 462 450,00 0,00 462 450,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 34 000,00 2 884,00 36 884,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -2 884,00 7 116,00

70 003 747,00 -335 660,00 69 668 087,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BAA6D30-2072-4C4E-BB94-F87B3EB18843. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

